

2024062721508

ÅRSREDOVISNING

för

Harry Hansson Marinentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Harry Hansson Marinentrum AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-06-26


Niclas Hammarstrand

ÅRSREDOVISNING

för

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver handel med båtar, motorer, reservdelar och tillbehör. Verksamheten bedrivs i Frihamnen, centralt i Göteborg. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20 318 382	34 227 497	36 606 252	44 881 780	26 672 216
Res. efter finansiella poster	-917 987	1 764 252	4 461 292	5 138 713	649 586
Res. i % av nettoomsättningen	-4,51	5,15	12,18	11,44	2,43
Balansomslutning	36 379 459	31 365 401	33 480 123	25 919 388	23 666 855
Soliditet (%)	38,80	47,37	71,14	78,20	68,58

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Preservo Holding AB, org.nr 556466-4828. Övergripande koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av båtar minskade kraftigt under 2023. Lågkonjunktur och ändrat ränteläge skapade osäkerhet hos kunderna när det gällde beslut om att köpa ny båt. Försäljning av reservdelar och tillbehör ökade medan service var i stort oförändrad.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen av båtar och motorer har startat mycket bra under 2024.

Framtida utveckling

Försäljningen av båtar och motorer beräknas öka väsentligt jämfört med föregående år. Bolaget fortsätter satsningen på sin e-handelsverksamhet och planerar för ökad kapacitet på eftermarknadstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 790 550	1 040 262	12 830 812
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			1 040 262	-1 040 262	0
Årets förlust				-741 428	-741 428
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	12 830 812	-741 428	12 089 384

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

12 830 811

årets förlust

-741 428

12 089 383

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

12 089 383

12 089 383

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024062721511

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	20 318 382	34 227 497
Övriga rörelseintäkter		18 000	0
		<u>20 336 382</u>	<u>34 227 497</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 043 822	-25 879 501
Övriga externa kostnader	4, 5	-4 161 814	-3 416 212
Personalkostnader	6	-2 941 344	-3 033 271
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-107 205	-98 306
		<u>-21 254 185</u>	<u>-32 427 290</u>
Rörelseresultat		-917 803	1 800 207
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		28 300	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 484	-36 036
		<u>-184</u>	<u>-35 955</u>
Resultat efter finansiella poster		-917 987	1 764 252
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-451 000
		<u>0</u>	<u>-451 000</u>
Resultat före skatt		-917 987	1 313 252
Skatt på årets resultat	7	176 559	-272 990
Årets resultat		<u>-741 428</u>	<u>1 040 262</u>

2024062721512

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

8

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

9

118 799

181 507

Summa materiella anläggningstillgångar

118 799

181 507

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

10

50 000

50 000

Uppskjuten skattefordran

176 559

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

226 559

50 000

Summa anläggningstillgångar

345 358

231 507

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror

32 664 602

22 139 391

Förskott till leverantörer

747 155

6 196 218

Summa varulager m.m.

33 411 757

28 335 609

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

958 474

2 066 807

Aktuell skattefordran

825 633

103 053

Övriga fordringar

40 006

198

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11

724 367

601 916

Summa kortfristiga fordringar

2 548 480

2 771 974

Kassa och bank

Kassa och bank

73 864

26 311

Summa kassa och bank

73 864

26 311

Summa omsättningstillgångar

36 034 101

31 133 894

SUMMA TILLGÅNGAR

36 379 459

31 365 401

2024062721513

Harry Hansson Marincentrum AB

Org.nr. 556322-8047

BALANSRÄKNING

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	12	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 830 811	11 790 550
Årets resultat		-741 428	1 040 262
Summa fritt eget kapital		<u>12 089 383</u>	<u>12 830 812</u>
Summa eget kapital		<u>12 209 383</u>	<u>12 950 812</u>
Obeskattade reserver			
Obeskattade reserver		2 404 199	2 404 199
Summa obeskattade reserver		<u>2 404 199</u>	<u>2 404 199</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	13	287 427	530 638
Förskott från kunder		285 600	0
Leverantörsskulder		1 952 582	222 309
Skulder till koncernföretag		17 426 000	13 601 000
Övriga skulder		1 441 167	1 249 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14	373 101	406 851
Summa kortfristiga skulder		<u>21 765 877</u>	<u>16 010 390</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 379 459	31 365 401

2024062721514

Harry Hansson Marinentrum AB

Org.nr. 556322-8047

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	-917 803	1 800 207
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		107 205	98 306
Erhållen ränta m.m.		28 300	81
Erlagd ränta		-28 484	-36 036
Betald inkomstskatt		-546 021	-1 425 479
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 356 803	437 079
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-5 076 148	-9 945 246
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		1 108 333	494 759
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-162 259	9 054 658
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		2 015 873	-6 387 873
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		3 739 614	14 282 325
Kassaflöde från den löpande verksamheten		268 610	7 935 702
Investeringsverksamheten			
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar	8	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-44 498	-30 000
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		18 000	0
Förvärv av långfristiga värdepapper	10	0	0
Försäljning av långfristiga värdepapper	10	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-26 498	-30 000
Finansieringsverksamheten			
Koncernbidrag		0	-451 000
Utbetald utdelning		0	-10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	-10 451 000
Förändring av likvida medel		47 553	-2 545 297
Likvida medel vid årets början		26 311	2 571 608
Likvida medel vid årets slut		73 864	26 311

2024062721515

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installstioner	5

Leasing

Samtliga leasingavtal ses som operationella och kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsättning	2023	2022
<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
Båthandel	20 318 382	34 227 497
	<hr/> 20 318 382	<hr/> 34 227 497
Not 3 Inköp och försäljning inom koncernen	2023	2022
Andel av försäljningen som avser koncernföretag	4 550	14 875
Andel av inköpen som avser koncernföretag	144 000	273 840

NOTER

Not 4 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare 2023 2022

Under året har företags leasingavgifter uppgått till	1 869 800	979 633
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
Inom 1 år	2 150 000	1 856 000
Mellan 2 till 5 år	2 916 000	1 780 000
	5 066 000	3 636 000

Not 5 Ersättning till revisorer 2023 2022

<i>BDO Göteborg</i>		
Revisionsuppdrag	50 000	63 000
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	0	0
	50 000	63 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 6 Personal 2023 2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	5,00	5,00
varav kvinnor	1,00	1,00
varav män	4,00	4,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	2 095 843	2 179 271
Pensionskostnader	109 157	114 513
Sociala kostnader	663 144	702 627
Summa	2 868 144	2 996 411

2024062721517

NOTER

Not 7 Skatt på årets resultat	2023	2022
Aktuell skatt	176 559	-272 990
	<u>176 559</u>	<u>-272 990</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-917 987	1 313 252
Skattekostnad 20,60% (20,60%)	189 105	-270 530
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-4 819	-1 924
Ej skattepliktiga intäkter	1 881	17
Skattereduktion investeringar	0	1 923
Schablonintäkt periodiseringsfond	-9 608	-2 476
Summa	<u>176 559</u>	<u>-272 990</u>
Not 8 Förbättringsutgift på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 590 096	2 590 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 590 096	2 590 096
Ingående avskrivningar	-2 590 096	-2 590 096
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 590 096	-2 590 096
Utgående redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>
Not 9 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 322 800	3 292 800
Inköp	44 498	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 349 298	3 322 800
Ingående avskrivningar	-3 141 294	-3 042 988
Försäljningar/utrangeringar	18 000	0
Årets avskrivningar	-107 205	-98 306
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 230 499	-3 141 294
Utgående redovisat värde	<u>118 799</u>	<u>181 506</u>
Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Andel i Interboat Marin		
Fackhandel	50 000	50 000
Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	434 819	436 434
Förutbetalda kostnader för marknadsföring	136 098	72 340
Övrigt	153 450	93 142
	<u>724 367</u>	<u>601 916</u>

2024062721518

Harry Hansson Marinentrum AB

Org.nr. 556322-8047

NOTER

Not 12 Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier

Kvotvärde per
aktie

Antal/värde vid årets ingång

1 000

100,00

Antal/värde vid årets utgång

1 000

100,00

Not 13 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

2 500 000

2 500 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2023-12-31

2022-12-31

Löner och sociala avgifter

300 969

235 555

Övrigt

72 132

171 296

373 101

406 851

Not 15 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

5 500 000

5 500 000

Not 16 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

2024-06-

Niclas Hammarstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats den juni 2024.

BDO Göteborg AB

William Ekenfall

Auktoriserad revisor

2024062721520



Document history

COMPLETED BY ALL
09.06.2024 07:02
SENT BY OWNER:
William Ekenfall • 31.05.2024 13:27
DOCUMENT ID:
SygSBNEwNR
ENVELOPE ID
r1SBNEwER-SygSBNEwNR

DOCUMENT NAME
ÅR HarryHansson2023.pdf
11 pages

Activity log

1. Lars Niclas Hammarstrand niclas@harryhansson.se	Signed	08.06.2024 14:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/09/05)
	Authenticated	08.06.2024 14:31	Low	IP: 185.45.120.6
2. Karl William Ekenfall william.ekenfall@bdo.se	Signed	09.06.2024 07:02	eID	Swedish BankID (DOB: 1985/06/12)
	Authenticated	08.06.2024 21:14	Low	IP: 91.128.190.109

* A triangle indicates both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the IP address used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
